
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S 

 

 

 

Narva-Jõesuu         25.10.2013 nr 8 

 

 

Narva-Jõesuu linnavolikogu liikmete registreerimine 

 

 

Aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lg 1 ning 

lähtudes 20.10.2013.a. kohaliku omavalitsuse volikogu valimise tulemustest, Narva-

Jõesuu linna valimiskomisjon 

 

otsustab: 

 

1. Registreerida Narva-Jõesuu Linnavolikogu liikmed: 

 

Valimisliit „Lemmik linn” 

 Tatjana Pagajeva 

 Andrannik Danieljan 

 Rein Peiker 

 Meelis Song 

 Julia Ossipova 

 

Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu 

 Inge Muškina 

 Kalle Kekki 

 Raivo Murd 

 Olga Baranova 

 Aleksandr Žignovski 

 Igor Moškov 

 Svetlana Moissejeva 

 

Sotsiaaldemokraatlik erakond 

 Heiki Johannes 

 

2. Otsus jõustub avalikustamisele järgneval päeval. 

 

 

 

 

 

Veronika Stepanova 

Valimiskomisjoni esimees 


